Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 69 – Quarta-feira, 16 de novembro de 2022

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0394/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 036/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: ALVES E OLIVEIRA
PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
05.167.307/0001-03 e DUAGRO PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº. 37.838.530/0001-13, respectivamente através das
Atas de Registro de Preços nº 394.1/2022 e 394.2/2022, perfazendo um valor
total da licitação de R$ 847.024,20 (oitocentos e quarenta e sete mil e vinte e
quatro reais e vinte centavos). Objeto: registro de preços para aquisições futuras
e parceladas de madeiras tratadas em eucalipto, materiais de irrigação, produtos
e equipamentos agropecuários para atender as necessidades do Município de
Iapu/MG, conforme termo de referência. Vigência da ata de 16/11/2022 até
15/11/2023. 16 de novembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 438/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2022

– Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato

representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a

assinatura no dia 16 de novembro de 2022, do contrato nº. 97/2022 com a

empresa L F CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ:

44.848.914/0001-82, perfazendo um valor de R$403.024,24 (quatrocentos e três

mil, vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos). Objeto: contratação de

empresa para prestação de serviços e obras de engenharia na construção de

contenções de encostas em área na qual será construída a escola municipal no

Distrito de São Sebastião da Barra, Iapu/MG, conforme projetos e planilha

orçamentária.  Vigência de 16 de novembro de 2022 a 15 de maio de 2023, neste

município. 16 de novembro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

		2022-11-16T16:31:46-0300